
از  هرمزگان  استان  فتا  پلیس  رئیس   
شناسایی و دستگیری عامل کلاهبرداری 
درج آگهی جعلی  اجاره منزل مسکونی در 
سایت واسط فروشگاهی  خبر داد. سرهنگ 
احسان بهمنی، گفت: در پی  شکایت فردی 
مبنی بر مشاهده آگهی اجاره منزل مسکونی 

در  یکی از سایت های واسط فروشگاهی که 
منجر به کلاهبرداری شده بود، موضوع در 
دستور کار کارشناسان  پلیس فتا قرار گرفت. 
وی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکی 
در بررسی های اولیه مشخص شد شاکی با 
مشاهده آگهی اجاره منزل مسکونی اقدام 

به برقراری ارتباط با فرد درج کننده آگهی 
از طریق شبکه اجتماعی تلگرام نموده که 
پس از توافق با وی اقدام به واریز بیعانه به 
مبلغ 350 میلیون ریال به حساب شاکی 
 نموده است و بعداز آن این متهم سایبری دیگر 
پاسخگوی وی نبوده است. این مقام مسئول 

بیان داشت: کارشناسان پلیس فتا با انجام 
اقدامات فنی و پلیسی و بررسی مستندات 
جمع آوری شده متهم را مورد شناسایی قرار 
دادند و طی هماهنگی با مرجع قضائی، وی 
را دستگیر و پس از بازجویی های فنی متهم 
اقرار نمود که خودش در این ملک مستاجر 
است. سرهنگ بهمنی گفت: شهروندان فریب 
را  فضای مجازی  وسوسه انگیز  آگهی های 
نخورده و با توجه به فعالیت کلاهبرداران در 
سایت های آگهی محور قبل از رویت کالای 
سفارشی یا بازدید از منزل مسکونی مطابق 
با مندرجات آگهی به هیچ عنوان اقدام به 
واریز بیعانه نکنند. رئیس پلیس فتا استان 
هرمزگان به کاربران فضای مجازی توصیه 
نمود: شهروندان عزیز در صورت بروز هرگونه 
مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند 
با مراجعه حضوری به پلیس فتا از راهنمایی 
مستقیم کارشناسان و یا با مراجعه به سایت 
www.cyberpolice. پلیس فتا به آدرس

ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های 
مردمی و یا با شماره گیری 096380 مرکز 
امـداد و فوریت های سایبـری به جهت استفاده 
از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 
پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود 

اقدام نمایند.
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کلاهبرداری با انتشار آگهی جعلی اجاره منزل کوتـــــاه

سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق حرفه ای دوچرخه و 
کشف دوچرخه سرقتی خبر داد. سرهنگ 
محمد جلینی گفت: ماموران کلانتری ۱5۷ 
مسعودیه در حال گشتزنی در محله مسعودیه 
به یکی از سارقان سابقه دار که در حال تردد 
با یکدستگاه دوچرخه حرفه ای بوده مشکوک 
می شوند. وی با بیان اینکه ماموران جهت 

بررسی بیشتر به متهم مراجعه کرده که متهم 
با مشاهده ماموران دوچرخه را رها کرده و 
متواری می شود، افزود: ماموران سریعا وارد 
عمل شده و در یک تعقیب و گریز متهم را 
دستگیر و  در بررسی اولیه از متهم آلات 
و ادوات سرقت اعم از چند نمونه کلید و 
آچار دست ساز کشف شد. سرکلانتر ششم 
پلیس پیشگیری ادامه داد: متهم ۴۷ ساله در 

تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت دوچرخه 
از شمال تهران معترف کرد. این مقام انتظامی 
به شناسایی مالباخته اشاره کرد و  ادامه داد: 
کارشناسان ارزش ریالی دوچرخه به سرقت 
رفته را ۴ میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ 
جلینی در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات 
پلیسی برای کشف سایر جرائم احتمالی 

متهم ادامه دارد.

رئیس پلیس فتا تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری از 
شهروندان در پوشش فروش فوری یا خارج از نوبت خودرو 
هشدار داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی با اشاره به انتشار 
اخباری در خصوص تصمیم جدید وزارت صمت درباره 
فعالیت سامانه یکپارچه فروش خودرو و تصمیم به حذف 
قرعه کشی برای فروش برخی از محصولات شرکت های 
خودروسازی گفت: اخیرا در مواردی مشاهده شده که افراد 
سودجو و فرصت طلب فضای مجازی که از هربهانه ای برای 
سوءاستفاده و کلاهبرداری از مردم اقدام می کنند، تحرکاتی 
را در این زمینه انجام داده اند که گزارش های آن به پلیس فتا 
واصل و به سرعت نیز با آن برخورد شده است اما لازم است 
شهروندان نیز نسبت به این اقدامات هوشیار باشند. وی با 
بیان اینکه مجرمان سایبری در این روش ادعا های مختلفی 
را مطرح می کنند که تمامی آنها کذب است، تصریح کرد: از 
جمله این موارد می توان به ادعاهای نظیر ثبت نام کاربران با 

تضمین برنده شدن در قرعه کشی، ثبت نام و دریافت فوری 
خودرو، ثبت نام در سایت بدون قطعی و اختلال و... اشاره کرد. 
رئیس پلیس فتا پایتخت افزود: در تمام این روش ها هدف این 
افراد کلاهبرداری و سودجویی است؛ از این رو لازم است اگر 
شهروندان با چنین تبلیغات یا پیام هایی مواجه شدند که به 
آنان چنین وعده هایی داده شده بود توجهی نکنند چرا که 
در نهایت این موارد منجر به تخلیه موجودی حساب بانکی 
یا سوءاستفاده از اطلاعات آنان خواهد شد. رئیس پلیس 
فتا پایتخت به تشریخ برخی از شیوه های کلاهبرداری این 
افراد اشاره کرد و گفت: ممکن است افراد سودجو با حضور در 
کافی نت ها و یافتن افراد سالمند و نا آشنا به خریدهای آنلاین 
اقدام به سوءاستفاده از اطلاعات هویتی و کارت بانکی آنان 
کنند در این خصوص لازم است که شهروندان از اعتماد به افراد 
غریبه پرهیز کنند. معظمی گودرزی بیان داشت: همچنین در 
مواردی مشاهده شده که کلاهبرداران ادعا می کنند لینک های 

کمکی برای ثبت نام خودرو را در اختیار دارند غافل از اینکه 
این سایت ها صفحات فیشینگ بوده و اطلاعات هویتی و کارت 
بانکی شهروندان را به سرقت می برند و در حقیقت افرادی که 
به این سایت ها مراجعه کنند هیچ قراردادی با شرکت های 
خودروسازی ندارند از این رو به شهروندان هشدار می دهیم 
که اولا از بازکردن لینک های این چنینی پرهیز کنند و 
ثانیا حتما آدرس سامانه های خرید و فروش را با آنچه که 
در رسانه های رسمی اعلام شده تطبیق دهند. وی با اشاره 
به شیوه دیگر مجرمان سایبری اظهارکرد: در این شیوه افراد 
اقدام به تبلیغ در فضای مجازی و خصوصا پیام رسان هایی 
مانند تلگرام و واتساپ کرده و زمانی که افراد با آنان تماس 
می گیرند مبلغی را تحت عنوان دستمزد دریافت می کنند 
اما پس از مدتی دیگر به تماس کاربران پاسخی نمی دهند. 
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ از شهروندان خواست که هرگونه 
اخبار مربوط به خریدوفروش و ثبت نام برای خرید خودرو را در 
رسانه های معتبر کشور و همچنین سایت رسمی شرکت های 
خودروسازی و وزارت صمت جست وجو کنند و از اعتماد به 

افراد غریبه و لینک های ناشناس پرهیز کنند.

    فروش خارج از نوبت خودرو ترفند جدید کلاهبرداران

سرقت دوچرخه میلیاردی 

جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان 
از شناسایی و دستگیری اعضای باند 3 نفره 
کلاهبرداری توسط ماموران پلیس آگاهی 
شهرستان ابهر خبر داد. سرهنگ  ایرج 
خانی پور بیان داشت: با اعلام گزارش هایی 
از کلاهبرداري و برداشت هاي غیرمجاز 
کارت به کارت از تعدادي از شهروندان ابهری، 
بررسي موضوع در دستور کار ماموران پلیس 
آگاهی شهرستان ابهر قرار گرفت. وي افزود: در 
تحقیقات مقدماتي انجام شده از مالباختگان 

مشخص شد که تمامي آنان پیام هایي تحت 
رادیویي،  مسابقه  در  برنده شدن  عنوان 
خوش حسابي به دلیل پرداخت به موقع قبض 
و یا برنده یکي از اپراتورهاي همراه را دریافت 
کرده اند و با وجود توصیه هاي مکرر پلیس 
در خصوص نادیده گرفتن اینگونه پیام ها، 
در تماس تلفني فردي ناشناس که خود را 

مجري یک برنامه رادیویي معرفي مي کرده، 
فرد را به پاي خودپرداز کشانده و از حساب 
بانکي  او به صورت غیرمجاز برداشت می کنند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان زنجان اضافه 
کرد: در مراحل تخصصي پلیس سرنخ هایي 
از اعضاي یک باند کلاهبرداري که در یکی از 
استان های همجوار سکونت داشتند به دست 

آمد و با هماهنگي انجام شده با مرجع قضائي، 
برنامه ریزي عملیاتي دستگیري آنان آغاز شد. 
سرهنگ خانی پور با اشاره به دستگیری یک 
نفر از اعضا این باند در شهرستان ابهر و 2 نفر 
دیگر در زمان ورود به شهرستان خاطرنشان 
کرد: تاکنون اعضاي این باند به ۷۴ فقره 
کلاهبرداري به مبلغ 8 میلیارد ریال اعتراف 
کرده اند که در این خصوص پرونده اي تشکیل 
و به مراجع قضائي ارسال و در حال پیگیري 

است.

کلاهبرداري به شيوه کارت به کارت

رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران از دستگیری فردی 
که با جعل عنوان پزشک متخصص عمل زیبایی در فضای مجازی 
از شهروندان اخاذی می کرد، خبر داد. سرهنگ دوم حمیدرضا 
سلطان آبادی اظهارداشت: پس از اطلاع پلیس مبنی بر فعالیت 
یک کلاهبردار حرفه ای در زمینه عمل زیبایی و پروتز با جلب 
اعتماد افراد و اغفال آنها در فضای مجازی، رسیدگی به موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. این مقام انتظامی ادامه داد: با 
توجه به حساسیت موضوع، تحقیقات گسترده ماموران پلیس 
فتا برای دستگیری این فرد آغاز و طی اقدامات فنی و تخصصی و 

شگردهای خاص پلیسی توانستند مخفیگاه وی را در یکی از 
مناطق شهرستان پاکدشت مورد شناسایی قرار داده و پس از 
هماهنگی با مقام قضائی در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر 
کنند. رئیس پلیس فتا ویژه شرق استان تهران افزود: متهم با 
شماره جعلی نظام پزشکی و ارتباط صمیمانه با طعمه های خود 
و به کارگیری شگردهای خاص و با هدف مالی ضمن سوءاستفاده 
اخلاقی از تصاویر برخی از افراد، حدود 2 میلیارد ریال از یکی از 
مالباختگان اخاذی کرده بود. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
نباید به همه تبلیغات فضای مجازی اعتماد کرد به شهروندان 

هشدار داد: هنگام مراجعه به مراکزدرمانی یا در صورت مواجهه 
با چنین افرادی، حتما ابتدا ضمن بررسی سوابق آنها، از پروانه 
طبابت و یا مجوز فعالیت معتبر صادره از وزارت بهداشت در این 
مراکز مطمئن شوند و از اعتماد بی مورد به آنها خودداری کنند. 
سرهنگ سلطان آبادی خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت بروز 
هرگونه مشکل و مواجهه با جرائم رایانه ای می توانند با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا از راهنمایی مستقیم کارشناسان و یا با 
www.cyberpolice. مراجعه به سایت پلیس فتا به آدرس

ir و ثبت درخواست در قسمت درخواست های مردمی و یا با 
شماره گیری 096380 مرکز امـداد و فوریت های سایبـری به 
جهت استفاده از مشاوره ها و راهنمایی های کارشناسان این 

پلیس در جهت رفع مشکلات احتمالی خود اقدام نمایند.

دستگيری پزشک قلابی خدمات زیبایی 

برادر مالک متروپل آبادان کشته شد
مجید عبدالباقی برادر مالک ساختمان متروپل مورد 
سوءقصد قرار گرفت و در بیمارستان فوت کرد. به گزارش 
مهر، »مجید عبدالباقی« برادر مالک متروپل آبادان ظهر روز 
شنبه در مجتمع مسکونی خود مورد سوءقصد قرار گرفت. وی 
به بیمارستان امام خمینی )ره( آبادان منتقل و به علت شدت 
جراحت وارد در اتاق احیا قرار گرفت و در ساعت ۱6و8 دقیقه 
دیروز)شنبه( فوت کرد. تحقیقات برای شناسایی افرادی که 

به سمت مجید عبدالباقی شلیک کرده اند آغاز شده است.

دستگیری یک جاعل حرفه ای 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری یک جاعل حرفه ای 
که خود را نظامی و ذی نفوذ معرفی می کرد، خبر داد. سرهنگ 
کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهارداشت: با رصد های اطلاعاتی 
گسترده کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی فعالیت یک 
جاعل حرفه ای که مدعی بود نظامی بوده و در یگان های نظامی 
ذی نفوذ است شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: 
بنابر حساسیت موضوع، کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی 
تحقیقات شبانه روزی آغاز کرده و موفق به شناسایی مخفیگاه 
متهم در غرب تهران شدند. سرهنگ کارآگاه گودرزی تصریح 
کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات مهم با هماهنگی 
قضائی در یک عملیات پیچیده متهم را دستگیر و برای تحقیقات 
به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی 
ادامه داد: کارآگاهان در گام نخست، از مخفیگاه وی دو فقره 
کارت شناسایی جعلی نظامی با درجه سرگردی، یک فقره 
کارت تردد جعلی موتورسیکلت، یک برگ کاغذ گلاسه یک نهاد 
نظامی کشف کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: متهم 
در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر جعل عنوان اشخاص 
نظامی با همدستی 2 نفر از دوستانش اعتراف کرد و اطلاعات 

جاعل مدارک را در اختیار کارآگاهان قرار داد. 

عامل آدم ربایی دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری عامل آدم ربایی 
مردفرانسوی در غرب تهران خبر داد و گفت: متهم، دوست 
فرد ربوده شده بوده و برای پول اقدام به آدم ربایی کرده است. 
سرهنگ کارآگاه علی ولی پورگودرزی اظهارداشت: تیرماه 
سالجاری رسیدگی به پرونده آدم ربایی یک تبعه فرانسوی 
در دستور کار کارآگاهان چهارم پلیس آگاهی پایتخت قرار 
گرفت. وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص کرد که 
مردفرانسوی در حالی که ارز به همراه داشته پس از خارج شدن 
از خانه خود در غرب تهران توسط یک سرنشین خودروی 
شاسی بلند ربوده شده است. رئیس پلیس آگاهی تهران تصریح 
کرد: بنابرحساسیت موضوع، بررسی های کارآگاهان اداره چهارم 
پلیس آگاهی به صورت ویژه ای کلید خورد و در گام نخست 
دوربین های مداربسته صحنه جرم بازبینی که کارآگاهان با 
مشاهده پلاک خودروی مذکور هویت صاحب آن را شناسایی 
کردند. سرهنگ گودرزی گفت: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات با هماهنگی مقام قضائی راهی مخفیگاه متهم شده و در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه 
فرد ربوده شده در کوتاه ترین زمان ممکن توسط کارآگاهان 
پیدا شد، اعلام کرد: متهم پس از انتقال به اداره آگاهی به جرم 
آدم ربایی به دلیل سرقت ارز و دریافت پول از خانواده  وی اعتراف 
کرد. سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی تصریح کرد: در تحقیقات 
کارآگاهان مشخص شد، متهم در فرانسه با مردجوان آشنا شده 
و با سوءاستفاده از ناآشنابودن وی به زبان فارسی، برای سرقت 

ارز اقدام به آدم ربایی کرده است. 

کشف ۱۰ فقره سرقت 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق 
حرفه ای و موبایل قاپ محله گاندی خبر داد و گفت: متهم به 
۱0 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
بیان داشت: ماموران کلانتری ۱03 گاندی در حال گشت زنی 
به یکدستگاه موتورسیکلت دوترک با پلاک مخدوش که در 
حال پرسه زنی شهروندان بود، مشکوک و متهمان را زیرنظر 
گرفتند. وی با بیان اینکه ماموران جهت بررسی بیشتر به 
متهمان مراجعه که متهمان با رویت خودروی پلیس به سرعت 
به صورت خلاف جهت از محل متواری  شدند، افزود: مشخصات 
متهمان به واحدهای گشتی اعلام و در یک تعقیب و گریز 
و اجرای طرح مهار موتورسیکلت متوقف و یکی از متهمان 
دستگیر و متهم دیگر متواری شد. در بررسی اولیه دو دستگاه 
تلفن همراه سرقتی از متهم کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران با اشاره به اینکه در بررسی به عمل آمده مشخص شد دو 
دستگاه تلفن همراه کشف شده را متهمان در روز جاری سرقت 
کرده، گفت: متهم 28 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود 
و سرقت تلفن همراه به روش موبایل قاپی با همدستی متهم 
متواری شده در شمال تهران و ۱0 فقره سرقت مشابه معترف 

شد که مالباختگان شناسایی شدند.

بیش از ۷۹ کیلو تریاک  کشف شد
فرمانده انتظامی لرستان از انهدام باند سوداگر مرگ و 
کشف بیش از ۷9 کیلوگرم تریاک در عملیات مشترک با 
پلیس کرمان خبر داد. سردار یحیی الهی بیان کرد: در تداوم 
طرح های عملیاتی و هدفمند پلیس در مبارزه با موادمخدر، 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر لرستان و کرمان در 
تحقیقاتی از انتقال و جاسازی مقادیر قابل توجهی موادمخدر 
توسط یک باند سوداگر مرگ مطلع و برنامه ریزی عملیاتی 
لازم را برای شناسایی و دستگیری آنان آغاز کردند. وی 
افزود: با آغاز تحقیقات تخصصی 3 نفر اعضای باند موردنظر 
شناسایی و مشخص شد که با 2 دستگاه پژوپارس در حال 
انتقال محموله موادمخدر از یکی از استان های همجوار هستند. 
فرمانده انتظامی لرستان، اظهارکرد: با اتمام تحقیقات میدانی 
پلیس و پس از کار دقیق هماهنگی های لازم با پلیس کرمان 
برای اجرای عملیات دستگیری قاچاقچیان و کشف محموله 
موادمخدر انجام شد. این مقام انتظامی استان، گفت: سرانجام 
تیمی مشترک از ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر لرستان 
و کرمان پس از هماهنگی با دستگاه قضائی به محل مربوطه 
اعزام و موفق شدند 2 خودروی موردنظر را شناسایی و توقیف 

و در بازرسی از آنها ۷9 کیلو و ۴00 گرم تریاک کشف شد. 

انهدام باند توزیع مواد مخدر 
فرمانده انتظامی استان البرز از انهدام 
باند توزیع موادمخدر در شهرستان فردیس 
خبر داد و گفت: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان 55 کیلوگرم هروئین کشف شد. 
سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فردیس 
با انجام اقدامات اطلاعاتی از فعالیت گسترده 
یک باند توزیع موادمخدر در سطح استان 
البرز و غرب استان تهران مطلع و بررسی 
موضوع را به صورت ویژه در دستورکار 
خود قرار دادند. وی با اشاره به گسترش 
چتر اطلاعاتی ماموران و شناسایی 3 عضو 
این باند توزیع موادمخدر، افزود: در ادامه 
پس از چندین هفته تلاش شبانه روزی، 
مخفیگاه متهمان در سه راه حافظیه شهر 
فردیس شناسایی و در یک عملیات منسجم 
و غافلگیرانه هر 3 متهم را دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: 
در بازرسی از مخفیگاه متهمان 55 کیلوگرم 
هروئین و ۷ کیلوگرم سایر ماده های مخدر 
کشف شد. این مقام ارشد انتظامی اضافه 
کرد: در این خصوص 3 خودرو گرانقیمت 
متهمان نیز توقیف و به توقفگاه منتقل شد. 
سردار محمدیان در پایان با اشاره به تحویل 
متهمان و موادمخدر مکشوفه به مراجع 
قضائی، گفت: تلاش پلیس موادمخدر این 
است که با شناسایی سرشاخه های توزیع 
موادمخدر وظیفه خود در این حوزه را انجام 
دهد و از آسیب های اجتماعی ناشی از 

موادمخدر پیشگیری کند.

حادثه رانندگی 4 قربانی گرفت
انتظامی  راه فرماندهی  رئیس پلیس 
استان گلستان از کشته شدن ۴ نفر در حادثه 
رانندگی در محور بندرترکمن به آق قلا 
خبرداد. سرهنگ  علی عبدی اظهارداشت: 
به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 مبنی بر تصادف شدید در محور 
بندرترکمن به آق قلا بلافاصله ماموران برای 
بررسی صحنه تصادف به محل اعزام شدند. 
وی افزود: با حضور پلیس مشخص شد 
یکدستگاه سمند با یکدستگاه پراید تصادف 
کرده که متاسفانه در این حادثه ۴ نفر جان 
باختند. رئیس پلیس راه استان گلستان 
ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان، علت این 
حادثه دلخراش عدم توانایی راننده سمند در 

کنترل وسیله نقلیه اعلام شده است.

فوت 2 راکب موتورسیکلت
رئیس پلیس راهنمایي و رانندگي استان 
اصفهان از واژگونی 2 دستگاه موتورسیکلت 
و فوت راکبان آنها به دلیل عدم استفاده از 
کلاه ایمنی خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
محمدی بیان داشت: با اعلام خبری به مرکز 
فوریت هاي پلیسي ۱۱0 مبنی بر واژگونی 
یکدستگاه موتورسیکلت در بلوار امیرآباد 
شهرستان نجف آباد، بررسی این موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس راهور استان قرار 
گرفت. وی افزود: با حضور ماموران در صحنه 
حادثه، واژگونی یکدستگاه موتورسیکلت 
و فوت راکب 20 ساله آن تایید شد، این 
در حالی بوده که علت حادثه از سوی 
کارشناسان عدم تخطی از سرعت مطمئنه و 

نداشتن کلاه ایمنی تعیین شده است.

سارق حرفه ای به دام افتاد
رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری 
سارق حرفه ای در یک تعقیب و گریز طولانی 
توسط کارآگاهان اداره نهم پلیس آگاهی خبر 
داد و گفت: تحقیقات ابتدایی در خصوص 
دستگیری دیگر متهمان پرونده ادامه دارد. 
سرهنگ علی ولی پورگودرزی اظهارکرد: 
کارآگاهان گشت پلیس آگاهی در خیابان ۱۷ 
شهریور در حال گشت زنی بودند که به یک 
خودرو پراید با سه سرنشین مشکوک شدند و 
تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. رئیس پلیس 
آگاهی تهران بزرگ گفت: کارآگاهان در گام 
نخست رصدهای اطلاعاتی را کلید زدند و با 
استعلام پلاک خودرو متوجه شدند وسیله 
نقلیه مذکور سرقتی است و سرنشینان آن 
سابقه سرقت دارند. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: متهمان پس از مشاهده گشت انتظامی 
بلافاصله با سرعت زیاد متواری شدند و 
کارآگاهان درپی همین موضوع تعقیب و 
گریز را در خیابان ۱۷ شهریور آغاز کردند. 
وی افزود: کارآگاهان پس از تعقیب و گریز 
چند کیلومتری با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح در ابتدا اقدام به تیراندازی هوایی 
کردند و سپس لاستیک خودرو سارقان را 
هدف دقیقه شلیک گلوله قرار دادند که در 
ادامه موفق به توقف خودرو سارقان شدند. 
سرهنگ گودرزی بیان کرد: کارآگاهان اداره 
نهم پس از توقف خودرو در یک عملیات 
غافلگیرانه راننده وسیله نقلیه را دستگیر 
اما 2 متهم دیگر با سوءاستفاده از ازدحام 
جمعیت از محل متواری شدند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت افزود: متهم پس از انتقال 
به پلیس آگاهی به جرم سرقت محتویات 
داخل خودرو با همدستی دو متهم متواری 
اعتراف کرد و در تحقیقات ابتدایی از خودرو 
مسروقه کارت بانکی، گواهینامه خودرو، 
کارت سوخت، یک دسته چک، یکدستگاه 

تبلت و یکدستگاه تلفن همراه کشف شد.

رئیس پلیس فتا استان خراسان رضوی از شناسایی و 
دستگیری عامل تبلیغ و فروش گواهینامه جعلی در فضای 
سایبری خبر داد. سرهنگ جواد جهانشیری اظهارداشت: یکی 
از شهروندان با ارائه مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه و 
اعلام نمود از طریق شبکه اجتماعي اینستاگرام اقدام به خرید 
دو فقره گواهینامه رانندگی به ارزش ۱20 میلیون ریال نموده 
و پس از ثبت نام و واریز وجه متوجه عدم پاسخگویی صفحه 
مربوطه در شبکه اجتماعی موصوف می شود. رئیس پلیس فتا 
خراسان رضوی بیان داشت: با توجه به شکایت صورت گرفته 
موضوع در دستور کار کارآگاهان و کارشناسان این پلیس قرار 
گرفت که با بررسی های تخصصی و اطلاعاتی صورت گرفته 
هویت مدیر پیج و کارت بانکی احراز و بعداز ردگیری های دقیق 
مکان اختفای وی در استان کشف که با هماهنگی مقام قضائی 
دستگیر و به مکان پلیس فتا منتقل شد. این مقام انتظامی 

اظهارکرد: متهم پس از روبه روشدن با مستندات فنی جرم، با 
ندامت از بزه ارتکابی خود، ابراز پشیمانی کرد و در نهایت به همراه 
پرونده خود تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ جهانشیری 
در ادامه افزود: با توجه به نبود مرز جغرافیایی در فضای سایبر 
کلاهبرداران با مناسب دیدن فضای سایبری جهت پنهان نمودن 
هویت اصلی خود، با ترفند های مختلفی به مقاصد کلاهبردارانه 
خود دست می یابند یکی از آن ترفند ها فروش مدارک مورد 
نیاز شهروندان اعم از گواهینامه های موتوری و خودرویی و 
تحصیلی و شناسنامه است. وی به تمام کاربران فضای سایبری 
توصیه کرد: به منظور پیشگیری از هرگونه آسیبی قبل از اقدام 
به پرداخت یا ثبت نام در اینگونه سایت ها یا صفحات موجود در 
فضای سایبری عناوینی که خلاف قانون بوده را جرم تلقی نمایند 
و یقین بدانند موارد خلاف قانون، پیگرد قانونی به همراه خواهد 
داشت و با مجرم مطابق قانون برخورد خواهد شد و افرادی که 

دنبال مدارک جعلی هستند نیز در نظر داشته باشند که شریک 
جرم بوده و هنگام ثبت و یا استعلام مدارک اعم از هویتی و 
تحصیلی خریداری شده با مشکل مواجه خواهند شد. شایان ذکر 
است شهروندان و کاربران فضای سایبری جهت کسب اطلاعات 
بیشتر در حوزه فضای مجازی می توانند با پایگاه اینترنتی 
www.cyberpolice.ir  و با شماره تماس 096380 مرکز 
فوریت های پلیس فتا به صورت شبانه روزی ارتباط برقرار کنند.

کلاهبرداری سایبری با فروش مدارک هویتی


